18/09/2024, 09:57

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

CAMARA MUNICIPAL DE

ARACAJU/SE

ATA DE REALIZAGCAO DO PREGAO
ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO N° 10/2024
PROCESSO LICITATORIO CMA-

PE0010/2024

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

As 08:06:42 horas do dia 30 de Julho de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregéo eletrénico que tem como objeto: REGISTRO DE PREGOS
DESTINADO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIGAO E INSTALAGAO, PARCELADA, DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, DESTINADO AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE ARACAJU..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de PREGAO ELETRONICO , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n° 14.133/21; na Lei Complementar n° 123/06; e

pelas disposicdes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessédo Publica em atendimento as disposi¢des contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor

ABAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA

Allex Santos da Silva

DENTECK LTDA

S3 TECH COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA

Propostas

CNPJ

37.673.034/0001-57

26.584.895/0001-42

11.319.557/0003-78

45.816.470/0001-66

Enquadramento

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragdo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1
ID Fornecedor

47362 ABAGATOLI CONSTRUTORA &
INCORPORADORA LTDA

69837 Allex Santos da Silva

54126 DENTECK LTDA

71445 S3 TECH COMERCIO E SERVICOS
TECNOLOGICOS LTDA

CNPJ

37673034000157

26584895000142

11319557000378

45816470000166

Marca

MIDEA

ELGIN

PDFC60C2DACA

GREE

ELGIN

Modelo

PISO TETO
INVERTER

ELGIN
PDFC60C2DACA

GULD60ZD1/A-S(B)

ELGIN

Proposta R$

R$
195.754,50

R$
195.214,50

R$
195.340,00

R$
208.500,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/99619/completo_relatorio_ata_final_completo_24279377558.html

S

ituag
Classificada
Classificada
Classificada

ao

Classificada

Motivo

1/4



18/09/2024, 09:57

Lances do Lote 1

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo
S3 TECH COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA 45.816.470/0001-66 R$ 208.500,00 29/07/2024 17:31:02 Classificado
A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA 37.673.034/0001-57 R$ 195.754,50 19/07/2024 10:52:24 Classificado

DENTECK LTDA

Allex Santos da Silva

Mensagens do Lote 1

Usuario Data/Hora
Sistema 30/07/2024
08:06:42
Sistema 30/07/2024
08:06:47
Sistema 30/07/2024
08:16:47
Sistema 30/07/2024
08:20:36
Pregoeiro 30/07/2024
08:21:05

Fornecedor 30/07/2024

69837 08:23:37
Sistema 30/07/2024
08:25:30
Sistema 30/07/2024
08:26:00
Sistema 30/07/2024
08:26:10
Sistema 30/07/2024
08:36:11
Sistema 30/07/2024
09:55:19
Sistema 30/07/2024
09:55:28
Sistema 30/07/2024
10:05:31
Sistema 30/07/2024
10:07:36

Classificagao Final do Lote 1

11.319.557/0003-78 R$ 195.340,00 24/07/2024 13:33:27 Classificado

26.584.895/0001-42 R$ 195.214,50 22/07/2024 09:43:15 Classificado

Mensagem

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

O LOTE 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos
ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 sera encerrado automaticamente!

Como né&o houve lances nos ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 foi encerrado SEM a prorrogagdo
automatica.

O LOTE 1 esta em negociacao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

Prezado licitante, poderia melhorar a proposta?

Bom dia ! J&4 estamos nosso estiamado Pregoeiro

O tempo de negociacéo foi encerrado.

O fornecedor Allex Santos da Silva venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$195.214,50.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengao de Recurso/Reconsideracgao, se houver interesse em
recorrer esse 0 momento para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intengdo de Recurso/Reconsideracdo, operou-se a decadéncia do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

Srs. licitantes, ap6s a andlise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor Allex Santos da
Silva -26.584.895/0001-42 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatérios exigidos no instrumento convocatério.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengdo de Recurso/Reconsideracgao, se houver interesse em
recorrer esse 0 momento para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intengdo de Recurso/Reconsideragao, operou-se a decadéncia do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

A disputa do LOTE 1 esta encerrada. Despacho: Sanadas todas as etapas do processo licitatério, declaro encerrada a sesséao..

Posigao Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
1° Allex Santos da Silva 26.584.895/0001-42 R$ 195.214,50
2° DENTECK LTDA 11.319.557/0003-78 R$ 195.340,00
3° A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA 37.673.034/0001-57 R$ 195.754,50
4° S3 TECH COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA 45.816.470/0001-66 R$ 208.500,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/99619/completo_relatorio_ata_final_completo_24279377558.html 2/4



18/09/2024, 09:57

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Mensagens Geral

Usuario

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

30/07/2024
08:06:47

30/07/2024
08:07:00

30/07/2024
08:36:29

30/07/2024
08:36:54

30/07/2024
08:52:38

30/07/2024
08:52:38

30/07/2024
08:52:38

30/07/2024
08:52:38

30/07/2024
08:52:38

30/07/2024
08:52:38

30/07/2024
08:52:38

30/07/2024
08:52:38

30/07/2024
08:52:38

30/07/2024
08:52:38

30/07/2024
08:52:38

30/07/2024
08:52:39

30/07/2024
08:52:39

30/07/2024
08:53:10

30/07/2024
09:30:47

30/07/2024
09:30:48

30/07/2024
09:31:20

30/07/2024
09:34:25

30/07/2024
09:54:58

Mensagem

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 08:06:47

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

O prazo para envio dos documentos habilitatorios e/ou complementares, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 30/07/2024 08:36:00hs até o dia 30/07/2024 10:36:00hs para o(s) fornecedor(es):

Allex Santos da Silva .

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 30/07/2024 08:36:00hs até o dia 30/07/2024 10:36:00hs para o(s) fornecedor(es):

Allex Santos da Silva .

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR cnh_digital_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR falencia_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR prefeitura_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR estadual_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR cnpj_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR fic_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR trabalhista_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR fgts_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR inss_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR simplificada_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR icms_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR balanco_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR contrato_social_1722340358.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR atestado_de_capacidade_tecnica_ar_condicionado_1722340389.pdf no

habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR estadual_1722342647.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR inscricao_municipal_1722342647.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR declaracao_balanco_1722342679.pdf no habilitanet.

O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR cma_30_07_proposta_1722342864.pdf no proposta final.

O prazo do Habilitanet para o fornecedor Allex Santos da Silva foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/99619/completo_relatorio_ata_final_completo_24279377558.html 3/4



18/09/2024, 09:57 LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Usuario  Data/Hora Mensagem
Sistema 30/07/2024 O prazo de envio da proposta final para o fornecedor Allex Santos da Silva foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.
09:55:02

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 10:07:36 horas do dia 30 de Julho de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Marcelo de Andrade Santos
Pregoeiro(a) Oficial

BARBARA LOHANY SANTOS CRAVO
Equipe de Apoio

Autenticagéo: CB07CB0714B90875E860A7B40E7C3B02

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/99619/completo_relatorio_ata_final_completo_24279377558.html 4/4



