

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU/SE



ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024

PROCESSO LICITATÓRIO CMA-PE0010/2024

Às 08:06:42 horas do dia 30 de Julho de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO, PARCELADA, DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU...

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor	CNPJ	Enquadramento
A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA	37.673.034/0001-57	Microempresa
Allex Santos da Silva	26.584.895/0001-42	Microempresa
DENTECK LTDA	11.319.557/0003-78	Grande Porte
S3 TECH COMERCIO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA	45.816.470/0001-66	Microempresa

Propostas

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID	Fornecedor	CNPJ	Marca	Modelo	Proposta R\$	Situação	Motivo
47362	A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA	37673034000157	MIDEA	PISO TETO INVERTER	R\$ 195.754,50	Classificada	
69837	Allex Santos da Silva	26584895000142	ELGIN PDFC60C2DACA	ELGIN PDFC60C2DACA	R\$ 195.214,50	Classificada	
54126	DENTECK LTDA	11319557000378	GREE	GULD60ZD1/A-S(B)	R\$ 195.340,00	Classificada	
71445	S3 TECH COMERCIO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA	45816470000166	ELGIN	ELGIN	R\$ 208.500,00	Classificada	

Lances do Lote 1

Fornecedor	CNPJ	Valor Lance R\$	Data/Hora	Tipo
S3 TECH COMERCIO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA	45.816.470/0001-66	R\$ 208.500,00	29/07/2024 17:31:02	Classificado
A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA	37.673.034/0001-57	R\$ 195.754,50	19/07/2024 10:52:24	Classificado
DENTECK LTDA	11.319.557/0003-78	R\$ 195.340,00	24/07/2024 13:33:27	Classificado
Allex Santos da Silva	26.584.895/0001-42	R\$ 195.214,50	22/07/2024 09:43:15	Classificado

Mensagens do Lote 1

Usuário	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/07/2024 08:06:42	O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!
Sistema	30/07/2024 08:06:47	O LOTE 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 será encerrado automaticamente!
Sistema	30/07/2024 08:16:47	Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 foi encerrado SEM a prorrogação automática.
Sistema	30/07/2024 08:20:36	O LOTE 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.
Pregoeiro	30/07/2024 08:21:05	Prezado licitante, poderia melhorar a proposta?
Fornecedor 69837	30/07/2024 08:23:37	Bom dia ! Já estamos nosso estiamado Pregoeiro
Sistema	30/07/2024 08:25:30	O tempo de negociação foi encerrado .
Sistema	30/07/2024 08:26:00	O fornecedor Allex Santos da Silva venceu o LOTE - 1 pelo valor de R\$195.214,50.
Sistema	30/07/2024 08:26:10	Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.
Sistema	30/07/2024 08:36:11	Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.
Sistema	30/07/2024 09:55:19	Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor Allex Santos da Silva -26.584.895/0001-42 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.
Sistema	30/07/2024 09:55:28	Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.
Sistema	30/07/2024 10:05:31	Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.
Sistema	30/07/2024 10:07:36	A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: Sanadas todas as etapas do processo licitatório, declaro encerrada a sessão

Classificação Final do Lote 1

Posição	Licitante	CNPJ	Melhor Oferta R\$
1º	Allex Santos da Silva	26.584.895/0001-42	R\$ 195.214,50
2°	DENTECK LTDA	11.319.557/0003-78	R\$ 195.340,00
3°	A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA	37.673.034/0001-57	R\$ 195.754,50
4°	S3 TECH COMERCIO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA	45.816.470/0001-66	R\$ 208.500,00

Mensagens Geral

U	30/07/2024 08:06:47	Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 às 08:06:47
	30/07/2024 08:07:00	Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!
ū	30/07/2024 08:36:29	O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 30/07/2024 08:36:00hs até o dia 30/07/2024 10:36:00hs para o(s) fornecedor(es):
		Allex Santos da Silva .
Ü	30/07/2024 08:36:54	O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 30/07/2024 08:36:00hs até o dia 30/07/2024 10:36:00hs para o(s) fornecedor(es):
		Allex Santos da Silva .
	30/07/2024 08:52:38	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR cnh_digital_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:38	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR falencia_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:38	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR prefeitura_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:38	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR estadual_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:38	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR cnpj_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:38	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR fic_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:38	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR trabalhista_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:38	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR fgts_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:38	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR inss_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:38	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR simplificada_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:38	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR icms_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:39	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR balanco_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:52:39	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR contrato_social_1722340358.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 08:53:10	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR atestado_de_capacidade_tecnica_ar_condicionado_1722340389.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 09:30:47	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR estadual_1722342647.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 09:30:48	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR inscricao_municipal_1722342647.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 09:31:20	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR declaracao_balanco_1722342679.pdf no habilitanet.
	30/07/2024 09:34:25	O fornecedor Allex Santos da Silva acabou de ENVIAR cma_30_07_proposta_1722342864.pdf no proposta final.
	30/07/2024 09:54:58	O prazo do Habilitanet para o fornecedor Allex Santos da Silva foi <i>encerrado</i> pelo Pregoeiro(a) !.

Usuário	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/07/2024 09:55:02	O prazo de envio da proposta final para o fornecedor Allex Santos da Silva foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:07:36 horas do dia 30 de Julho de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Marcelo de Andrade Santos Pregoeiro(a) Oficial

BÁRBARA LOHANY SANTOS CRAVO

Equipe de Apoio

Autenticação: CB07CB0714B90875E860A7B40E7C3B02